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Sakkunniga biträdets yttrande 
om delårsrapport

Inledning
Vi har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Borås Stad utfört en översiktlig granskning av 
utfall och ställning i delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen 
av drift- och investeringsverksamhet för Borås Stad för perioden 2023-01-01–2023-08-31. Det är 
Kommunstyrelsen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet 
med lagen om kommunal bokföring och redovisning. Vårt ansvar är att uttala en slutsats grundad på 
vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision, 
Översiktlig granskning av delårsrapport. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar,  
i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analy-
tisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en 
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning 
som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi 
blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision 
utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet 
som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Det sakkunniga biträdets granskning av den förenklade förvalt-
ningsberättelsen
Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse” i Standard för 
kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär att vår granskning av den förenklade förvaltnings- 
berättelsen har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. Vi anser att 
denna granskning ger oss tillräcklig grund för vårt uttalande.



Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte framkommit några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning samt den översiktliga beskrivningen 
av Borås Stads drift- och investeringsverksamhet inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lag 
om kommunal bokföring och redovisning (LKBR). En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats 
i enlighet med LKBR. Vi bedömer att balanskravsutredningen i delårsrapporten inte helt följer 
uppställningen enligt RKR R15 Förvaltningsberättelse. Vi rekommenderar därför att balanskravsut-
redningen till årsredovisningen ska följa LKBR samt uppställning enligt RKR R15, bilaga 8. 

Revisionskontoret bedömer att vissa avsättningar och öronmärkningar riskerar att vara i strid med 
LKBR 6 kap. § 8 och ska därför inte tas upp i balansräkningen. Revisionskontoret noterar att dessa 
poster enligt delårsrapporten kommer att redovisas separat och avskilt i samband med årsbokslutet.

Förvaltningsberättelsen saknar därutöver en tillräckligt tydlig avrapportering av mål och uppdrag 
för att det ska vara möjligt för oss att bedöma om det prognostiserade resultatet är förenligt med de 
verksamhetsmål som Kommunfullmäktige beslutat om i Borås Stads budget 2023.

Grundat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten har det inte framkommit några omständig- 
heter som ger oss anledning att anse att det prognostiserade resultatet inte skulle vara förenligt med de 
finansiella mål som Kommunfullmäktige fastställt i Borås Stads budget 2023.

Vi konstaterar, utifrån den helårsprognos som lämnas i delårsrapporten, att Kommunstyrelsen bedömer 
att det lagstadgade balanskravet kommer att uppfyllas. Vi ser ingen anledning till att göra en annan 
bedömning, beaktat de osäkerhetsfaktorer som en prognos innebär.
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